
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 
z dnia 24 marca 2005 roku. 

w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu burmistrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz.220 , Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 ; z 2003 r. Nr 80 poz.717 , Nr 162 poz.1568 ; z 
2004 r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 ,poz.l203 ) oraz art. 26 ust.l pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 
czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta , burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U.z 
2002 r. Nr 113 , poz.984 , Nr 127, poz.1089 ,Nr 214, poz. 1806; z 2004 r.Nr 102 ,poz.l055 ) 
Rada Miejska w Strykowie na wniosek Pana Henryka Kurczewskiego uchwala , co 
następuje : 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 
Henryka Kurczewskiego z powodu zrzeczenia się mandatu w dniu 21 marca 2005 r. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 
Strykowie. 

§ 3.Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Paweł Kasica 


